Совет сельского поселения «Усть-Нем»
«Немдін» сикт овмöдчöминса Сöвет
РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД
02 августа 2017 год                                                                                  № IV-7/27
с. Усть-Нем, Усть-Куломский район, Республика Коми, 168070
Немдiн сикт, Кулöмдiн район, Коми Республика,168070
Об установлении границ территории сельского поселения «Усть-Нем»,

 на которой может быть создана народная дружина

     В соответствии с частью 2 статьи 12 Федерального закона от 02 апреля 2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», руководствуясь нормами закона Республики Коми от 10 ноября 2014 года № 134-РЗ «О некоторых вопросах участия граждан в охране общественного порядка на территории Республики Коми», Совет сельского поселения «Усть-Нем» р е ш и л:

     1. Установить, что на территории сельского поселения «Усть-Нем» народная дружина может быть создана в границах муниципального образования сельского поселения «Усть-Нем», установленных Законом Республики Коми «Об административно-территориальном устройстве Республики Коми».

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде  администрации сельского поселения  «Усть-Нем».

Глава сельского поселения «Усть-Нем»                                         А.В. Пименов